MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

GABINETE (VIAMAO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 103/2023 - GAB-VIA (11.01.16.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Viamão-RS, 20 de outubro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS PROVA DE TÍTULOS
ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

EDITAL Nº 20, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº. 8.745/93 torna pública a
Classificação Final dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto após resultado da
PROVA DE TÍTULOS.

Art. 1º - Quadro da Classificação Final após Prova de Títulos:

NOME DO CANDIDATO - PONTUAÇÃO - SITUAÇÃO
J ULIAN MUSSI ORES - 104 - CLASSIFICADO

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 20/10/2023 14:17)
ALEXSANDER LEMOS FERREIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###191#0

Processo Associado: 23742.000487/2023-47

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 103 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 20/10/2023 5982cc5865

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf